
LXXIII Fiesta de la Vendimia 
PREINSCRIPCIÓN DE DAMAS Y COMISIONADOS 

 MAYORES 

 INFANTILES 
FORMULARIO DE PREINSCRIPCIÓN DAMA 

DATOS  DE LA DAMA: 
NOMBRE APELLIDOS 

DOMICILIO C. POSTAL POBLACIÓN 

FECHA DE NACIMIENTO D.N.I. TELÉFONO TELÉFONO MÓVIL 

DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 

EN CASO DE SER MENOR DE EDAD, NOMBRE DEL PADRE O MADRE (QUE DEBERÁ SER SOCIO) Y DNI 

FORMULARIO DE PREINSCRIPCION COMISIONADO 

DATOS DEL COMISIONADO: 
NOMBRE APELLIDOS 

DOMICILIO C. POSTAL POBLACIÓN 

FECHA DE NACIMIENTO D.N.I. TELÉFONO TELÉFONO MÓVIL 

DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 

EN CASO DE SER MENOR DE EDAD, NOMBRE DEL PADRE O MADRE (QUE DEBERÁ SER SOCIO) Y DNI 

ESTE FORMULARIO DEBERÁ SER ENTREGADO JUNTO A LA FOTOCOPIA DEL DNI DE LA DAMA Y COMISIONADO Y LA DE SUS PADRES Y 
MADRES O TUTORES Y FOTO TAMAÑO CARNET DE LA DAMA Y COMISIONADO.
IMPORTANTE: COPIA DEL ULTIMO RECIBO PAGADO DE LA FIESTA DE LA VENDIMIA O DEL INGRESO SI ES NUEVO SOCIO.

COMISIÓN A LA QUE DESEARÍA PERTENECER POR ORDEN 
DE PRIORIDAD: 
1. 
2. 
3. 
4.




